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PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLEANS Abril
Relagdo dos Pagamentos Efetuados no Més
Empenho Fonte Data
Dia Processo dos de Credor Valor
Numero Data Elemento Funcional Recursos Pagamento

01 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 01/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 977,46
02 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 02/04/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 9,60
02 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 02/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 340,00
02 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 02/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 20,89
06 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 06/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 70,20
06 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 06/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,80
06 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 06/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 25,29
06 435 19/02 4.4.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 06/04/2015 ALVO MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA EPP 1.270,50
06 566 25/02 4.4.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 ALVO MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA EPP 1.736,50
06 567 25/02 4.4.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 HERCILIO DE MATTIA - ME 1.526,60
06 652 02/03 4.4.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 06/04/2015 HERCILIO DE MATTIA - ME 1.590,90
06 646 02/03 4.4.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 06/04/2015 T M SCHLICKMANN & CIALTDA - ME 1.162,00
06 646 02/03 4.4.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 06/04/2015 T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME 149,00
06 712 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 06/04/2015 AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME) 306,69
06 715 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 06/04/2015 DORIGON COM. MATERIAS. DE CONSTRUCAO LTDA (M 1.644,00
06 749 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 06/04/2015 FRANCISCO PEDRO CARDOZO & CIALTDA ME 2.163,39
06 745 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 06/04/2015 FRANCISCO PEDRO CARDOZO & CIALTDA ME 3.264,27
06 748 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 06/04/2015 FRANCISCO PEDRO CARDOZO & CIALTDA ME 4.052,52
06 768 06/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 06/04/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO LTDA. 183,35
06 809 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME) 510,00
06 810 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME) 2.241,98
06 808 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME) 6.890,00
06 807 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 GERSON PEREIRA MEI - RADIADORES PEREIRA 180,00
06 818 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 GUSTAVO RAHMEIER ME 3.060,00
06 804 09/03 4.4.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 HENRY HILBET-ME 4.586,40
06 805 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 06/04/2015 INTELLBR SISTEMAS LTDA 1.785,00
06 844 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 ACESSORIOS GALVANE LTDA 69,16
06 843 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 ACESSORIOS GALVANE LTDA 1.823,29
06 841 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 COPAR PECAS E SERVICOS LTDA EPP 2.583,60
06 831 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 06/04/2015 ELETRO GIL LTDA ME 1.058,30
06 832 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 06/04/2015 ELETRO GIL LTDA ME 580,00
06 839 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 06/04/2015 JOSIANE VIVIAN GROSBELLI ZAPELINI MEI 2.500,00
06 822 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 06/04/2015 LIGA URUSSANGUENSE DE DESPORTOS 3.248,64
06 866 13/03 4.4.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 06/04/2015 ALVO MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA EPP 440,00
06 875 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 CB UTILIDADES DOMESTICAS LTDA. EPP 160,00
06 864 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 MAGRI PECAS AGRICOLAS - LOURIVAL M LIMAS - ME 4.648,16
06 869 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 MAGRI PECAS AGRICOLAS - LOURIVAL M LIMAS - ME 30,00
06 870 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 06/04/2015 PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME 47,84
06 852 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME 161,00
06 893 16/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 06/04/2015 TIM CELULAR S.A 4.119,95
06 957 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 06/04/2015 AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME) 120,00
06 986 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 06/04/2015 CARLOTAARLETE DE PIERI WANDERLIND 518,00
06 19/2014 983 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 06/04/2015 COLINA COMERCIO DE PLANTAS LTDA ME 524,65
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06 988 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 06/04/2015 ENIO GERALDO DALAZEM 2.073,00
06 1057 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 06/04/2015 FABIO GALVAO ORGANIZAQ()ES EVENTOS LTDA ME 14,95
06 989 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 06/04/2015 IMOBILIARIA PLANEJAR LTDA 1.180,00
06 992 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006 Ordinario 06/04/2015 LAUDI COMPER DA SILVA 446,00
06 996 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 ROSILEIA VIEIRA PEREIRA 1.224,00
06 998 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006 Ordinario 06/04/2015 TEREZINHA DE OLIVEIRA BRATTI 1.250,00
06 1066 24/03 3.3.90.00.00.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 06/04/2015 RICARDO BECKER BRIGHENTE ME 37.259,60
06 1174 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 06/04/2015 TERRAPROJETOS E CONSTRUQ()ES LTDA ME 446,04
07 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 07/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,80
07 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 07/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 7,80
07 786 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 07/04/2015 COLINA COMERCIO DE PLANTAS LTDA ME 1.254,50
07 787 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 07/04/2015 COLINA COMERCIO DE PLANTAS LTDA ME 1.170,00
07 788 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 COLINA COMERCIO DE PLANTAS LTDA ME 1.254,50
07 813 09/03 4.4.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 07/04/2015 CRISTAL COMERCIO DE DIVISORIAS LTDA ME 520,00
07 817 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 07/04/2015 FIORO COMERCIO DE GAS LTDA EPP 1.350,00
07 819 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 07/04/2015 FIORO COMERCIO DE GAS LTDA EPP 2.430,00
07 797 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 07/04/2015 MARIA DOS REMEDIOS ABREU MARTINS ME 7.970,00
07 806 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 07/04/2015 NEWCOMP EQUIPAMENTOS LTDA - ME 200,00
07 812 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 07/04/2015 ORLEANS AUTO CENTER LTDA 490,00
07 779 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 07/04/2015 UNIVERSAL INFORMATICA LTDA . 185,00
07 802 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 07/04/2015 UNIVERSAL INFORMATICA LTDA . 129,80
07 821 10/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 SCHUG COMERCIO E SERVIGCOS PNEUMATICOS EIREL 784,00
07 842 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 07/04/2015 FUNERARIA ZAPELINI LTDA 2.896,00
07 848 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 GILBERTO RODOVANSKI VIEIRA - MEI 945,19
07 828 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 07/04/2015 ISAMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA ME 67,20
07 845 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 MARIANTU AUTO ELETRICA LTDA.-ME 236,00
07 846 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 MARIANTU AUTO ELETRICA LTDA.-ME 65,00
07 840 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 07/04/2015 TOTI REFORMADORA DE PNEUS N.SENHORA DA CONC( 2.290,00
07 855 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 07/04/2015 ACLIVE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA 13.204,03
07 856 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006 Ordinario 07/04/2015 ACLIVE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA 62.828,89
07 867 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 FREDERICO AUGUSTO BUSSOLO CAMPOS 280,00
07 858 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 FUNILARIA E PINTURA BAGGIOPIANA LTDA 1.850,00
07 873 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 07/04/2015 GALVANE CLIMATIZACAO EIRELI ME 160,00
07 872 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 07/04/2015 GALVANE CLIMATIZAQAO EIRELI ME 1.220,00
07 865 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 JULIO SILVESTRE FILHO ME 3.634,00
07 868 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 07/04/2015 MICHEL FELTRIN VOLPATO - MEI 550,00
07 871 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 07/04/2015 PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME 76,11
07 863 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 07/04/2015 UNIVERSAL INFORMATICA LTDA . 182,20
07 854 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 07/04/2015 UNIVERSAL INFORMATICA LTDA . 185,00
07 862 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 07/04/2015 YETTAADELAIDE SANTIAGO PIZZOLATTI 1.500,00
07 887 16/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 07/04/2015 GENESIO REDIVO BORGUESAN 1.032,00
07 888 16/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 07/04/2015 TEZZA MONTAGENS ELETRICAS LTDA 3.782,40
07 902 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 07/04/2015 ANETT REIF - MEI ESCOLA DE ARTE FLORAL 3.780,00
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07 903 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 07/04/2015 PRICILA MATTEI 3.570,00
07 925 20/03 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 07/04/2015 JOSIANE COAN MEI - VISUALGRAF 156,00
07 926 20/03 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 07/04/2015 JOSIANE COAN MEI - VISUALGRAF 257,48
07 1003 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 ADEMIR DELLA JUSTINA 518,00
07 1029 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 ANDRE CARRER ALVES -ME 574,70
07 1030 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 ANDRE CARRER ALVES -ME 100,00
07 982 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 07/04/2015 ASSOCIAGCAO DOS FUNCIONARIOS DA PREF. DE ORLE 1.500,00
07 934 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 120,00
07 935 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 123,75
07 936 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 07/04/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 48,68
07 1027 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 CB UTILIDADES DOMESTICAS LTDA. EPP 294,00
07 987 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.243.0015 Ordinario 07/04/2015 CELINA DURIGON VOLPATO 1.500,00
07 1031 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 CRISTAL COMERCIO DE DIVISORIAS LTDA ME 2.092,50
07 188/2014 946 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 07/04/2015 DMPA COMUNICACOES LTDA 27.500,00
07 997 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 07/04/2015 EDGAR RUDY DA SILVA MATTOS 1.210,00
07 1032 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 EDSON BRIGHENTE FORTUNATO ME 6.353,07
07 1026 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 ELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP 702,84
07 1004 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 07/04/2015 FRANCISCO PEDRO CARDOSO 14.184,00
07 938 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 07/04/2015 GERALDO MARCELO PAVEI (ME) 920,00
07 990 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 07/04/2015 INES ROSSI 818,00
07 991 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 07/04/2015 JOSE GERALDO ZANINI 1.897,00
07 993 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006 Ordinario 07/04/2015 LEONARDO SCREMIN 518,00
07 994 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 07/04/2015 LODOVICO CARBONI 1.036,00
07 995 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 OSMAR FAMBOMEL 1.643,00
07 1006 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 07/04/2015 PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME 236,10
07 1010 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 PAPELARIA ESPACO ESCOLAR LTDA EPP 837,60
07 1009 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 PAPELARIA ESPACO ESCOLAR LTDA EPP 979,80
07 1054 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 SOMEVAL CAMINHOES 1.361,60
07 1055 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 SOMEVAL CAMINHOES 702,00
07 1002 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 VALDENIR ASCARI 1.643,00
07 1000 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 07/04/2015 ZOMER BERGER & CIALTDA. 750,00
07 999 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 07/04/2015 ZOMER BERGER & CIALTDA. 1.500,00
07 1064 24/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 07/04/2015 CLEIMON - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCA 108,81
07 1109 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 ACESSORIOS GALVANE LTDA 60,87
07 1108 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 ACESSORIOS GALVANE LTDA 889,15
07 1120 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 07/04/2015 ACESSORIOS URUSSANGA LTDA EPP - CASADAS COt 900,00
07 1162 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 07/04/2015 AR GAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 210,00
07 1106 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 2.676,16
07 1107 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 1.240,00
07 1160 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 07/04/2015 BAGGIO DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA. 16,55
07 1161 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 07/04/2015 BAGGIO DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA. 10,00
07 1105 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 CB UTILIDADES DOMESTICAS LTDA. EPP 198,00
07 1152 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 COMERCIO E MANUTENCAO DE MAQUINAS- TOP MAQ 677,19
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07 1153 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 COMERCIO E MANUTENCAO DE MAQUINAS- TOP MAQ 300,00
07 1155 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 07/04/2015 CONSELHO REG.DE ENG.,ARQ.E AGRONOMIA SC. 67,68
07 1154 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 07/04/2015 CONSELHO REG.DE ENG.,ARQ.E AGRONOMIA SC. 67,68
07 1141 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 07/04/2015 DIEGO FELTRIN PEREIRA 1.500,00
07 1104 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 ELETRO-JO COMERCIO DE ILUMINAGAO LTDA 64,00
07 1137 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 23.695.0024 Ordinario 07/04/2015 ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL-EGEM 150,00
07 1136 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 23.695.0024  Ordinario 07/04/2015 ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL-EGEM 150,00
07 1103 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 GALVANI PECAS PARA VEICULOS LTDA. 49,27
07 1110 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 GERSON PEREIRA MEI - RADIADORES PEREIRA 475,00
07 1119 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 07/04/2015 I.LN.S.S. 840,00
07 1140 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 M.P. BORRACHARIA E TRANSPORTES LTDA ME 1.471,00
07 1158 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 23.695.0024 Ordinario 07/04/2015 MARIA DOS REMEDIOS ABREU MARTINS ME 1.795,00
07 1122 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 07/04/2015 MARIA MORGAN ZOMER - ME 4.693,22
07 1123 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 07/04/2015 MARIA MORGAN ZOMER - ME 2.079,22
07 1124 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 07/04/2015 MARIA MORGAN ZOMER - ME 742,29
07 1156 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 23.695.0024 Ordinario 07/04/2015 MICHEL FELTRIN VOLPATO - MEI 400,00
07 1142 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 07/04/2015 NILTON BRESSAN 200,00
07 1115 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018 Vinculado 07/04/2015 RABELO & BUSSOLO INFORMATICA LTDA ME 1.195,00
07 1114 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 RABELO & BUSSOLO INFORMATICA LTDA ME 50,00
07 1113 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 RABELO & BUSSOLO INFORMATICA LTDA ME 2.980,00
07 1112 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 RABELO & BUSSOLO INFORMATICA LTDA ME 245,00
07 1116 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 07/04/2015 RABELO & BUSSOLO INFORMATICA LTDA ME 180,00
07 1118 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 07/04/2015 RABELO & BUSSOLO INFORMATICA LTDA ME 150,00
07 1138 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 07/04/2015 RJ45 TECNOLOGIA DO BRASIL COM. DE ACES. P/ INFO 393,00
07 1111 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 07/04/2015 SILVESTRE DE LIMAASSUNCAO 150,00
07 1157 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 07/04/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUQAO LTDA. 367,44
07 1125 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 07/04/2015 VALENTIN BARDINI SOBRINHO ME 1.499,40
07 1126 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 07/04/2015 VALENTIN BARDINI SOBRINHO ME 3.366,00
07 1121 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 07/04/2015 VALENTIN BARDINI SOBRINHO ME 657,90
07 1159 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 23.695.0024 Ordinario 07/04/2015 VOLPATO & CIA ME 2.415,00
07 1189 30/03 4.4.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Ordinario 07/04/2015 ATTUALE CONSTRUCAO CIVIL LTDA 319,51
07 1182 30/03 3.2.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 07/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS 230,58
07 1181 30/03 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 07/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS 1.219,91
08 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 08/04/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 1,60
08 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 08/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 31,95
09 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 09/04/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 31,50
09 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 09/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 49,10
09 26 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 09/04/2015 ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA 190,00
09 25 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 09/04/2015 ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA 190,00
09 219 27/01 3.1.71.00.00.00.00.00 15.512.0019 Ordinario 09/04/2015 CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOQOS SOLIDOS URB.RE 6.941,56
09 221 27/01 4.4.71.00.00.00.00.00 15.512.0019  Ordinario 09/04/2015 CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOS SOLIDOS URB.Rt 3.724,30
09 220 27/01 3.3.71.00.00.00.00.00 15.512.0019 Ordinario 09/04/2015 CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOQOS SOLIDOS URB.RE 19.514,84
09 624 02/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 09/04/2015 LIBRELATO IND. E COM. DE BRITAS LTDA. 2.100,00
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09 756 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 09/04/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 100,00
09 714 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 09/04/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 1.400,78
09 814 09/03 4.4.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 09/04/2015 ALVO MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA EPP 654,00
09 811 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 09/04/2015 DESINSETIZAQAO JC SOLUQAO AMBIENTAL LTDA - ME 380,00
09 791 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 RODINEI PEREIRA 150,00
09 837 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 09/04/2015 AMG PURIFICADORES LTDA ME 325,00
09 849 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 BMC HYUNDAI S/A 1.019,35
09 836 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 09/04/2015 CLEIMON - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCA 100,48
09 847 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 COPAR PECAS E SERVICOS LTDA EPP 1.730,68
09 874 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 09/04/2015 CB UTILIDADES DOMESTICAS LTDA. EPP 381,00
09 889 16/03 4.4.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 09/04/2015 LOJA DELLA GIUSTINA LTDA. 559,00
09 890 16/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 09/04/2015 MAGU COMERCIO DE MOVEIS P/ESCRITORIO LTDA ME 110,00
09 883 16/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 09/04/2015 MICHEL FELTRIN VOLPATO - MEI 290,00
09 884 16/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 ORLEDIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA - ME 2.314,00
09 885 16/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 ORLEDIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA - ME 500,00
09 886 16/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 ORLEDIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA - ME 1.100,00
09 912 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 09/04/2015 ACESSORIOS GALVANE LTDA 1.519,67
09 914 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 09/04/2015 ACESSORIOS GALVANE LTDA 32,55
09 913 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 09/04/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 60,17
09 900 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 CLEUDENIR ZOMER - MEI 800,00
09 921 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 COPAR PECAS E SERVICOS LTDA EPP 3.482,08
09 909 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 09/04/2015 CRISTAL COMERCIO DE DIVISORIAS LTDA ME 6.900,00
09 910 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 CRISTAL COMERCIO DE DIVISORIAS LTDA ME 975,00
09 898 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 23.695.0024 Ordinario 09/04/2015 JOELMA DA SILVAANTUNES HOFFMANN 4.500,00
09 897 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 MAIS BRILHO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 160,00
09 916 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 09/04/2015 MARCO ANTONIO BERTONCINI CASCAES 1.000,00
09 899 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 NIERO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA EPP 599,53
09 894 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 PALACIO DAS CORES COMERCIO DE TINTAS LTDA ME 4.748,00
09 896 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 09/04/2015 PAPELARIA ESPACO ESCOLAR LTDA EPP 248,30
09 911 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 09/04/2015 SILVESTRE DE LIMAASSUNQAO 500,00
09 915 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 09/04/2015 VALMIR FELISBINO 700,00
09 929 20/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 09/04/2015 AUTO ELETRICA ITALTDA 150,00
09 930 20/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 HIDRAMIX COM. RECUP. DE BOMBAS E COMANDOS L1 1.085,00
09 928 20/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 ROBERTO VALERIN COSTA-ME 100,00
09 927 20/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 ROBERTO VALERIN COSTA-ME 306,00
09 1017 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 AGRO DG COMERCIAL AGRICOLALTDA 256,00
09 954 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 AL COMERCIO DE MAQUINAS E TRANSPORTES LTDA N 1.650,00
09 940 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 09/04/2015 ANDRE LUIZ CAMPOS 100,00
09 1012 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA 542,00
09 1023 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 09/04/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 538,05
09 1033 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 09/04/2015 CB UTILIDADES DOMESTICAS LTDA. EPP 162,00
09 945 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 09/04/2015 CLEDIO LUIZ BRIGUENTE - MEI 600,00
09 1020 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 09/04/2015 COMERCIO DE DOCES BILU LTDA ME 111,50
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09 1019 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 09/04/2015 COMERCIO E MANUTENCAO DE MAQUINAS- TOP MAQ 100,00
09 942 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 09/04/2015 ELETRO-JO COMERCIO DE ILUMINAQAO LTDA 3.974,50
09 1022 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 FERREIRA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA ME 2.750,00
09 1011 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 G&D MANUTENQAO DE REDES ELETRICAS LTDA ME 865,44
09 1058 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 GALVANI PECAS PARA VEICULOS LTDA. 44,00
09 955 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 HIDRAMIX COM. RECUP. DE BOMBAS E COMANDOS L1 997,00
09 956 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 HIDRAMIX COM. RECUP. DE BOMBAS E COMANDOS L1 900,24
09 1021 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 09/04/2015 JOSE GUILHERME FIGUEIREDO RAUPP - MEI 1.460,00
09 1015 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 09/04/2015 JUCEMAR BAGIO RADOVANSKI MEI 410,00
09 1007 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 09/04/2015 MARIA DOS REMEDIOS ABREU MARTINS ME 700,00
09 1018 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 OFICINA E MECANICA CARDOSO 3.593,00
09 1014 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 09/04/2015 RODRIGO LONGO MEI 79,00
09 939 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 09/04/2015 ROSELIA LOTIN 100,00
09 937 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 09/04/2015 SADI VIDRAGARIALTDA. - ME 469,32
09 931 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 SADI VIDRAGARIALTDA. - ME 266,75
09 1025 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 09/04/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUQAO LTDA. 86,51
09 1016 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 VOLPATO & CIA ME 2.034,00
09 1101 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 09/04/2015 CILANE F. REDIVO 100,00
09 1139 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 09/04/2015 M.P. BORRACHARIA E TRANSPORTES LTDA ME 3.496,84
09 1102 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 09/04/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUQAO LTDA. 299,96
09 1127 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 09/04/2015 VALENTIN BARDINI SOBRINHO ME 2.388,50
09 1100 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 09/04/2015 VLD AGENCIA DE VIAGEM LTDA 356,70
09 1216 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 09/04/2015 GRAFIMAC GRAFICA LTDA 880,00
10 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 10/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 49,00
10 6 02/01 3.3.50.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 10/04/2015 CONFEDERAGAO NACIONAL DOS MUNICIPIOS 804,00
10 12 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 10/04/2015 ENGEPLUS TELECOM LTDA. - EPP 1.852,50
10 11 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021  Vinculado 10/04/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 25,74
10 4 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 10/04/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 4.853,38
10 4 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 10/04/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 0,43
10 92 09/01 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 10/04/2015 INSS - CONTRATO 31038668 8.535,99
10 895 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/04/2015 MARIA DOS REMEDIOS ABREU MARTINS ME 2.510,00
10 1258 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/04/2015 BAGGIO SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA ME 576,00
10 1208 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 10/04/2015 EDVALDO CANEVER 975,00
10 1297 06/04 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 10/04/2015 BADESC - AGENCIA CATARINENSE DE FOMENTO S.A. 86.915,99
10 1293 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 10/04/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 19,88
10 1260 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 10/04/2015 LIBRELATO IND. E COM. DE BRITAS LTDA. 1.285,20
13 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 13/04/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 8,00
13 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 13/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 75,27
13 823 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 13/04/2015 ANCS DISTRIBUIDORA E ATACADO LTDA -EPP 3.950,00
13 979 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 13/04/2015 IEDA FERMINO DE SOUZA 62312375915 300,00
13 1168 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 13/04/2015 PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME 2.567,52
13 1171 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 13/04/2015 PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME 1.650,32
13 1170 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 13/04/2015 PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME 1.674,50
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13 1172 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 13/04/2015 PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME 2.447,68
13 1169 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 13/04/2015 PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME 2.642,40
13 1173 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 13/04/2015 PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME 3.133,48
13 1257 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 13/04/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 9,94
13 1236 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 13/04/2015 MARIA DOS REMEDIOS ABREU MARTINS ME 24,00
13 1237 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 13/04/2015 MARIA DOS REMEDIOS ABREU MARTINS ME 51,00
13 1267 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021  Vinculado 13/04/2015 HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 8.253,97
14 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 14/04/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 11,20
14 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 14/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 50,25
14 23 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 14/04/2015 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 259,92
14 4 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 14/04/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 20.751,31
14 39 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 14/04/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 72,64
14 39 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 14/04/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 261,69
14 755 03/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 MONICA MARQUES MACHADO 09132030924 150,00
14 823 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 14/04/2015 ANCS DISTRIBUIDORA E ATACADO LTDA -EPP 1.294,00
14 825 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 14/04/2015 VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE - ME 2.664,00
14 960 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 ALINE SUZAN SOUZA 05706453950 4.345,00
14 969 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 ALISSON DE SOUZA 02660150931 4.645,00
14 952 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 14/04/2015 ANTONIO VOLPATO EPP 750,50
14 966 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 AUGUSTINHO ANTONIO MAZON 21591431972 2.495,00
14 959 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 DIANDRA BORBA 09941643946 4.295,00
14 970 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 EDNA BITENCOURT PEREIRA 03329993944 4.445,00
14 967 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 EDSON GHISI 86890379934 4.445,00
14 975 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIVC( 500,00
14 958 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIV(C 101.720,00
14 974 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIVC( 1.150,00
14 965 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 IEDA FERMINO DE SOUZA 62312375915 5.995,00
14 963 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 JAMES ALBERTON SUFINSKI 03948490945 3.995,00
14 961 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 JOSE RODOLPHO ELIAS TEZZA 09831684907 3.395,00
14 977 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 JOSE RODOLPHO ELIAS TEZZA 09831684907 200,00
14 971 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 MONICA MARQUES MACHADO 09132030924 5.445,00
14 976 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 MONICA MARQUES MACHADO 09132030924 300,00
14 962 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 SANDRA CESCONETTO MARTINS 54147840949 3.390,00
14 964 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 SANTOS MENEGASSO ALEXANDRE 67061869968 5.045,00
14 978 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 SANTOS MENEGASSO ALEXANDRE 67061869968 300,00
14 968 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 14/04/2015 SIMONE VERONEZI BASCHIROTTO 57619700900 6.340,00
14 1175 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 14/04/2015 JORNALA TRIBUNAS.A 1.050,00
14 177 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 14/04/2015 JORNAL ATRIBUNAS.A 2.501,00
14 1220 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 14/04/2015 ADEMAR SCURSEL - ME 71,50
14 1257 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 14/04/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 238,54
14 1217 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 14/04/2015 CLINICA MEDICA ADAO RINEDE ALVES DE ALMEIDA LTI 1.340,00
14 1218 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 14/04/2015 INSTITUTO DE METROLOGIA DE SANTA CATARINA - IMI 58,02
14 1210 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 14/04/2015 SSP- SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA 172,41
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14 1212 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 14/04/2015 SSP- SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA 531,36
14 1209 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 14/04/2015 SSP- SECRETARIA DE SEGURANGA PUBLICA 344,82
14 1211 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 14/04/2015 SSP- SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA 176,96
14 1303 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 14/04/2015 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 3.681,40
14 1323 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 14/04/2015 SSP- SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA 153,22
14 1306 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 14/04/2015 TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA 137,19
15 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 15/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 0,16
15 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 15/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 149,35
16 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 16/04/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 1,60
16 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 16/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 127,26
16 1369 14/04 3.2.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 16/04/2015 Caixa Econdmica Federal - FGTS - Adm. 2005005822 185,22
16 1368 14/04 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 16/04/2015 Caixa Econdémica Federal - FGTS - Adm. 2005005822 6.009,77
17 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 17/04/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 3,20
17 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 17/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 61,07
17 22 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 17/04/2015 DANIELLI TELECOMUNICACOES LTDA 89,90
17 882 16/03 3.3.50.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 17/04/2015 ASSOCIAQAO ORLEANENSE DE AQAO SOCIAL 30.000,00
17 1213 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 17/04/2015 ACESSORIOS GALVANE LTDA 73,44
17 1214 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 17/04/2015 ADEMAR SCURSEL - ME 52,00
17 1230 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 17/04/2015 AUTO MECANICA JMT LTDA ME 29,00
17 1231 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 17/04/2015 AUTO MECANICA JMT LTDA ME 50,00
17 1255 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 17/04/2015 GRAFICA DO LELO LTDA ME 376,00
17 1254 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 17/04/2015 HILDO BASCHEROTO MATTEI ME 4.950,00
17 1219 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 17/04/2015 JET MED COM. DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA-V 138,00
17 1256 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 17/04/2015 MARINEUZA APRECIDA PEREIRA NOGUEIRA 110,00
17 1233 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 17/04/2015 UNIVERSAL INFORMATICA LTDA . 943,30
17 1275 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 17/04/2015 ANTONIO VOLPATO EPP 424,50
17 1277 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 17/04/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 2.849,50
17 1276 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 17/04/2015 SUPER LIDER ALIMENTOS LTDA 1.948,00
17 1351 14/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 17/04/2015 AUTO POSTO HOFFMANN LTDA 13,83
17 1350 14/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 17/04/2015 CALIBRAMED MANUTENQAO DE EQUIP.BIOMEDICOS L 40,00
17 1354 14/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 17/04/2015 CONTRA FOGO JUNG LTDA. ME 45,00
17 1355 14/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 17/04/2015 CONTRA FOGO JUNG LTDA. ME 30,00
17 1360 14/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 17/04/2015 COOPERCOCAL COOPER. ENERGETICA COCAL 745,48
17 1352 14/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 17/04/2015 JET MED COM. DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA-V 23,90
17 1356 14/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 17/04/2015 ORLEANS AUTO CENTER LTDA 246,00
17 1357 14/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 17/04/2015 ORLEANS AUTO CENTER LTDA 180,00
17 1349 14/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 17/04/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUGCAO LTDA. 70,70
17 1389 16/04 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 17/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,80
17 1370 16/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 17/04/2015 DHIEGO INFORMATICA LTDA ME 330,00
20 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 20/04/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 6,40
20 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 20/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 509,41
20 4 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 20/04/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 1.333,42
20 4 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 20/04/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 0,12
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20 279 02/02 3.3.50.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 20/04/2015 AMREC - ASSOCIACAO DOS MUN. DA REGIAO DE CRIC 10.166,03
20 1339 10/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 20/04/2015 ESTOFARIA PERIN LTDA ME 100,92
20 1338 10/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 20/04/2015 ESTOFARIA PERIN LTDA ME 330,00
20 1340 10/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 20/04/2015 ESTOFARIA PERIN LTDA ME 150,00
22 3 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 22/04/2015 BANCO BRADESCO SA (OSASCO) 11,20
22 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 22/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 412,90
23 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 23/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,80
23 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 23/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 15,60
23 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 23/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 9,84
23 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 23/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 168,72
23 37 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 23/04/2015 ALEXANDRE PIRES ROSA 220,00
23 39 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/04/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 6.280,50
23 39 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 1.743,31
23 63 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 23/04/2015 INTELLBR SISTEMAS LTDA 17,85
23 304 03/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 23/04/2015 PAPELARIA ESPACO ESCOLAR LTDA EPP 723,50
23 143/2014 503 23/02 4.4.90.00.00.00.00.00 16.482.0009 Ordinario 23/04/2015 MADEIREIRA ALEXANDRE LTDA ME 64.861,77
23 798 09/03 4.4.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 GOLD COMPUTADORES LTDA EPP 774,00
23 799 09/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/04/2015 GOLD COMPUTADORES LTDA EPP 44,70
23 838 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 23/04/2015 CONCRETOS COMELLI LTDA ME 425,00
23 850 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 ANCS DISTRIBUIDORA E ATACADO LTDA -EPP 274,91
23 853 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 41,79
23 851 13/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 ORLEANS INFORMATICA EPP 67,15
23 904 18/03 4.4.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Vinculado 23/04/2015 ALVO MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA EPP 5.380,00
23 905 18/03 4.4.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 23/04/2015 ALVO MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA EPP 2.550,00
23 917 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 23/04/2015 ANCS DISTRIBUIDORA E ATACADO LTDA -EPP 75,38
23 920 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/04/2015 ANCS DISTRIBUIDORA E ATACADO LTDA -EPP 41,13
23 901 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 PRISCILA NOVELI JOAQUIM 1.783,85
23 951 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 235,62
23 949 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022  Ordinario 23/04/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 305,01
23 953 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.306.0006  Vinculado 23/04/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 2.572,05
23 933 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 371,24
23 1044 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 23/04/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 128,01
23 1057 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 23/04/2015 FABIO GALVAO ORGANIZACOES EVENTOS LTDA ME 521,05
23 932 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/04/2015 MERCADO DEBIAZI LTDA - ME 177,80
23 1042 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 23/04/2015 ORLEANS INFORMATICA EPP 73,27
23 948 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 23/04/2015 SUPERMERCADO RH LTDA 1,68
23 1013 23/03 4.4.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 TUTT PRESENTES LTDA 699,00
23 1164 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/04/2015 CONRRADO ALBERTON JUNG 100,00
23 1166 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 CONRRADO ALBERTON JUNG 100,00
23 1165 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/04/2015 CONRRADO ALBERTON JUNG 100,00
23 1178 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 IMPRENSA EDITORA LTDA-ME 896,00
23 1148 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 23/04/2015 JAILSON HENRIQUE LEOPOLDINO - MEI 840,00
23 1151 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 23/04/2015 MECANICA BAGGIO LTDA ME 72,00
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23 1132 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 ORLEANS INFORMATICA EPP 406,00
23 1149 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 23/04/2015 PUTRIKUS LTDA -ME 463,50
23 1150 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 23/04/2015 PUTRIKUS LTDA -ME 245,00
23 1135 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 23/04/2015 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA 843,00
23 1174 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 23/04/2015 TERRA PROJETOS E CONSTRUGOES LTDA ME 10.704,96
23 1146 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 23/04/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUQAO LTDA. 34,20
23 1163 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 UNIVERSAL INFORMATICA LTDA . 312,50
23 1189 30/03 4.4.90.00.00.00.00.00 12.365.0006 Ordinario 23/04/2015 ATTUALE CONSTRUQAO CIVIL LTDA 9.668,33
23 1185 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 23/04/2015 MARIA EZENIR CROZETA CARDOSO 600,00
23 1184 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 23/04/2015 MARIA EZENIR CROZETA CARDOSO 1.800,00
23 1203 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 23/04/2015 MARIA JAQUELINE DE OLIVEIRA BRIGIDO 1.260,00
23 1198 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 23/04/2015 PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME 100,69
23 1215 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 ADEMAR SCURSEL - ME 384,00
23 1242 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 23.695.0024 Ordinario 23/04/2015 ANA LUIZA CORADI 200,00
23 1251 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 ASSESSORIA CONTABIL FINACEIRA SS LTDA-ME 750,00
23 1253 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 AUTO MECANICA JMT LTDA ME 370,00
23 1252 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 AUTO MECANICA JMT LTDA ME 481,78
23 1222 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/04/2015 CATANEO COPIAS E IMPRESSOES 472,00
23 1244 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 CELESC DISTRIBUICAO S.A. 15.991,05
23 1245 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 23/04/2015 CELESC DISTRIBUIQAO S.A. 8.878,27
23 1240 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 23/04/2015 GALLA DESCARTAVEIS LTDA - ME 69,00
23 1241 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 23.695.0024 Ordinario 23/04/2015 LEOMAR BRUGNARA 200,00
23 1250 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 23/04/2015 MARCO ANTONIO BERTONCINI CASCAES 200,00
23 1236 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/04/2015 MARIA DOS REMEDIOS ABREU MARTINS ME 776,00
23 1234 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 NIERO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA EPP 476,42
23 1235 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 NIERO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA EPP 172,34
23 1239 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 PUTRIKUS LTDA -ME 245,00
23 1248 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 RODRIGO BORGES PEREIRA - MEI 975,00
23 1221 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 23/04/2015 SILVANA DA SILVA MORGHETI 400,00
23 1249 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/04/2015 VALMIR FELISBINO 200,00
23 1261 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 23/04/2015 ANTONIO VOLPATO EPP 30.735,00
23 1293 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 23/04/2015 BETHA SISTEMAS LTDA 477,08
23 1278 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 23/04/2015 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 437,61
23 1279 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 23/04/2015 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 224,79
23 1280 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 23/04/2015 COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORS 1.391,12
23 1292 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 23/04/2015 ELO MATERIAIS DE CONSTRUQAO LTDA EPP 880,75
23 1265 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022  Ordinario 23/04/2015 HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 1.273,30
23 1266 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 23/04/2015 HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 4.906,72
23 1263 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 23/04/2015 HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 7.136,42
23 1269 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 43.336,24
23 1268 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 5.924,62
23 1272 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/04/2015 UNIVERSAL INFORMATICA LTDA . 415,00
23 1305 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 VALDAIR DELLA GIUSTINA BAGGIO 100,00
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23 1325 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 23/04/2015 AGRO DG COMERCIAL AGRICOLA LTDA 837,00
23 1316 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 AGROPECUARIA BF LIDER LTDA 381,24
23 1320 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 BRIGHENTE - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME 443,00
23 1309 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/04/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 138,39
23 1311 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022  Ordinario 23/04/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 137,97
23 1312 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 23/04/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 520,72
23 1313 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 23/04/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 288,78
23 1314 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 23/04/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 1.367,11
23 1315 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 23/04/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 384,37
23 1317 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.243.0015 Ordinario 23/04/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 350,87
23 1307 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 23/04/2015 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA. 635,93
23 1319 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 FERREIRA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA ME 180,00
23 1322 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 IMPRENSA EDITORA LTDA-ME 658,00
23 1327 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 23/04/2015 NORBERTO BRIGHENTI DOS SANTOS - MEI 160,00
23 1326 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022  Ordinario 23/04/2015 NORBERTO BRIGHENTI DOS SANTOS - MEI 161,00
23 1308 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUQAO LTDA. 115,53
23 1321 07/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 VANDERLEI DE LIZ ME 70,00
23 1337 10/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 ACESSORIOS GALVANE LTDA 40,00
23 1332 10/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 CARLOS HENRIQUE OENNIG CECHETTO 100,00
23 1330 10/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 23/04/2015 HORTO FLORESTAL FELTRIN LTDA 310,00
23 1328 10/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 23/04/2015 MECANICA GALVANE LTDA ME 805,00
23 1329 10/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 23/04/2015 MECANICA GALVANE LTDA ME 480,00
23 1341 10/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 UNITA VEICULOS LTDA - CRICIUMA 152,00
23 1333 10/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/04/2015 VALDETE DEGHENHARD STEPANIAKI 100,00
23 1334 10/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 VALMIR FELISBINO 200,00
23 1353 14/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 23/04/2015 FOTO DEBIASI LTDA ME 130,00
23 1359 14/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC 162,34
23 1361 14/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 PORTICO PARAFUSOS & FERRAMENTAS LTDA ME 180,30
23 1348 14/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 23/04/2015 SILVESTRE ANTONIO PILON MEI 120,00
23 1383 16/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/04/2015 BRASIL TELECON 136,00
23 1379 16/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 GALVANI PECAS PARA VEICULOS LTDA. 265,64
23 1401 17/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 23/04/2015 BRASIL TELECON 215,15
23 1405 17/04 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 23/04/2015 EDVALDO CANEVER 300,00
23 1398 17/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 23/04/2015 MERCILO JOAO RIGON 3.712,50
23 1398 17/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 23/04/2015 MERCILO JOAO RIGON 9.787,50
23 1410 22/04 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 23/04/2015 ROBERVAL MEDEIROS PEDROSO 3.250,00
23 1443 22/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021  Vinculado 23/04/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 94,50
24 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 24/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 253,04
24 27 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 24/04/2015 DANIELLI TELECOMUNICACOES LTDA 69,90
24 90 09/01 4.6.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 24/04/2015 Cohab - Contrato 250 423,20
24 450 19/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 24/04/2015 ALTA CONSTRUCOES E SERVICOS DE ACABAMENTO L 1.118,27
24 1001 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 24/04/2015 EPAGRI-EMPRESA DE PESQUISAAG. E EXT. RURAL DE 141,96
24 1191 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 24/04/2015 ANTONIO JOAO DIMON 1.200,00
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24 1192 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 24/04/2015 CARINAASCARI ALBERTON GESSER 1.350,00
24 1202 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 24/04/2015 DIANA LUMERTZ ROCHA 900,00
24 1197 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 24/04/2015 GERSON ALVES RAPOSO 1.200,00
24 1196 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 24/04/2015 IMOBILIARIA PLANEJAR LTDA 1.350,00
24 1186 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 24/04/2015 LEONI JOSE BAESSO 1.000,00
24 1200 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 24/04/2015 MARIA DE LOURDES DIAS DA ROSA 1.200,00
24 1207 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 24/04/2015 PEDRO ALEXANDRE 1.500,00
24 1193 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 24/04/2015 TEREZINHA DE OLIVEIRA BRATTI 420,00
24 1187 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 24/04/2015 TITO PISONE 300,00
24 1201 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 24/04/2015 TUANI CASCAES PEDRO 1.200,00
24 1194 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 24/04/2015 VALENTIM CREMA JUNG 1.200,00
24 1183 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 24/04/2015 VILSON DAMASIO CARDOSO 1.800,00
24 1180 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 24/04/2015 VILSON DAMASIO CARDOSO 1.800,00
24 1190 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 24/04/2015 YETTAADELAIDE SANTIAGO PIZZOLATTI 1.500,00
24 1345 13/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 24/04/2015 EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA 7,67
24 1446 22/04 3.2.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 24/04/2015 Cohab - Contrato 250 241,13
27 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 27/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 230,62
27 52 09/01 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 27/04/2015 CELESC DISTRIBUIQAO S.A. 50.768,99
27 61 09/01 3.3.93.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 27/04/2015 CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA N 500,00
27 825 12/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 27/04/2015 VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE - ME 739,60
27 1301 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 27/04/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 107,84
27 1288 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 27/04/2015 BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA 107,84
27 1284 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 27/04/2015 EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA 602,00
27 1385 16/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 27/04/2015 AURIVAN MARCOS SIMIONATO 100,00
27 1384 16/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 27/04/2015 AURIVAN MARCOS SIMIONATO 100,00
27 1382 16/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 27/04/2015 CONRRADO ALBERTON JUNG 100,00
27 1403 17/04 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 27/04/2015 VALDEMIR FERMIANO DA SILVA 100,00
27 1450 22/04 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025 Ordinario 27/04/2015 EDVALDO CANEVER 1.500,00
27 1440 22/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 27/04/2015 MARCO ANTONIO BERTONCINI CASCAES 200,00
27 1441 22/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 27/04/2015 VALMIR FELISBINO 200,00
27 1471 23/04 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 27/04/2015 BRASIL TELECON 1.402,26
27 1472 23/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 27/04/2015 BRASIL TELECON 1.908,18
27 1473 23/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 27/04/2015 BRASIL TELECON 3.009,77
27 1467 23/04 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 27/04/2015 BRASIL TELECON 185,87
27 1470 23/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 27/04/2015 BRASIL TELECON 36,60
27 1499 23/04 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 27/04/2015 CIEE - CENTRO DE INTEGRAQAO EMPRESA-ESCOLAR 31.655,88
27 1500 23/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 27/04/2015 CIEE - CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA-ESCOLAR 6.504,48
27 1477 23/04 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 27/04/2015 SSP- SECRETARIA DE SEGURANGA PUBLICA 486,05
27 1478 23/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 27/04/2015 SSP- SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA 300,10
27 1479 23/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 27/04/2015 SSP- SECRETARIA DE SEGURANGA PUBLICA 852,28
27 1475 23/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 27/04/2015 TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA 18,09
28 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 28/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 199,48
28 19/2014 983 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 28/04/2015 COLINA COMERCIO DE PLANTAS LTDA ME 14.465,35
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28 985 23/03 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 28/04/2015 TRANSHECK TRANSPORTE LTDA ME 4.975,00
28 1167 25/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 28/04/2015 CONCRETOS COMELLI LTDA ME 52.580,00
28 1195 30/03 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 28/04/2015 SANDRO RAMIRES TAMAGNO & CIA LTDA ME 13.918,80
28 1273 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 28/04/2015 FRANCISCO PEDRO CARDOZO & CIALTDA ME 4.815,77
28 1270 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 28/04/2015 FRANCISCO PEDRO CARDOZO & CIALTDA ME 2.498,80
28 1260 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 28/04/2015 LIBRELATO IND. E COM. DE BRITAS LTDA. 30.844,80
28 1259 06/04 3.3.90.00.00.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 28/04/2015 LIBRELATO IND. E COM. DE BRITAS LTDA. 18.502,50
28 1343 10/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 28/04/2015 ELO MATERIAIS DE CONSTRUQAO LTDA EPP 4.129,90
28 1338 10/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 28/04/2015 ESTOFARIA PERIN LTDA ME 1.320,00
28 1339 10/04 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/04/2015 ESTOFARIA PERIN LTDA ME 4.945,08
28 1386 16/04 3.3.90.00.00.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 28/04/2015 ALCINO QUAREZEMIN-ME 6.100,00
28 1387 16/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 28/04/2015 ALCINO QUAREZEMIN-ME 1.850,00
28 1377 16/04 3.3.50.00.00.00.00.00 13.392.0007  Ordinario 28/04/2015 INSTITUTO FRANCESCO ZOMER 12.000,00
28 1458 22/04 3.3.50.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 28/04/2015 CONSELHO DE DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO 15.000,00
28 1422 22/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 28/04/2015 ROSILEIA VIEIRA PEREIRA 1.224,00
28 28/2013 1409 22/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 28/04/2015 TEZZA MONTAGENS ELETRICAS LTDA 1.100,00
28 1532 23/04 4.4.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Vinculado 28/04/2015 WAGEK PRE MOLDADOS LTDA 2.000,00
28 1549 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 28/04/2015 FOLHA - FUNDEF 28.708,51
28 1546 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 28/04/2015 FOLHA - FUNDEF 48.924,74
28 1570 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 28/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAQAO 51.047,76
28 1567 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 28/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 52.430,56
28 1573 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 28/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAQAO 683,63
28 1565 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 28/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 2.338,24
28 1563 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 20.606.0022 Ordinario 28/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAQAO 2.145,19
28 1575 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 28/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 14.065,51
28 1590 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 28/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAQAO 59,34
28 1552 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 28/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 10.207,76
28 1560 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 28/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAQAO 6.107,64
28 1558 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 28/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 3.542,58
28 1555 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 28/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAQAO 20.051,07
28 1547 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 28/04/2015 I.LN.S.S. 89,58
28 1591 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 28/04/2015 I.LN.S.S. 118,43
28 1553 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 28/04/2015 I.LN.S.S. 9.326,63
28 1574 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Ordinario 28/04/2015 I.LN.S.S. 868,35
28 1571 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 28/04/2015 I.LN.S.S. 48.932,83
28 1561 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 28/04/2015 I.N.S.S. 4.981,20
28 1564 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00  20.606.0022  Ordinario 28/04/2015 I.LN.S.S. 4.266,96
28 1566 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 28/04/2015 I.N.S.S. 53.255,25
28 1556 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 28/04/2015 I.LN.S.S. 21.076,91
28 1576 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 28/04/2015 I.N.S.S. 15.991,11
28 1550 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 28/04/2015 I.LN.S.S. 419,20
29 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 29/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,80
29 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 29/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,80
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29 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 29/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 281,77
29 1532 23/04 4.4.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 29/04/2015 WAGEK PRE MOLDADOS LTDA 16.666,66
29 1546 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 29/04/2015 FOLHA - FUNDEF 176.743,69
29 1548 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 29/04/2015 FOLHA - FUNDEF 7.417,60
29 1549 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 29/04/2015 FOLHA - FUNDEF 126.062,47
29 1551 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 29/04/2015 FOLHA - FUNDEF 5.974,67
29 1562 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 358,05
29 1567 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 173.692,39
29 1563 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00  20.606.0022  Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 16.231,08
29 1568 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 5.256,97
29 1569 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 5.436,32
29 1560 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 15.344,57
29 1570 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 152.585,71
29 1559 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 2.918,11
29 1558 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 21.589,92
29 1557 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 1.454,36
29 1572 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 2.250,27
29 1555 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 70.240,33
29 1552 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0002  Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 29.958,65
29 1565 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 22.454,62
29 1573 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 3.056,10
29 1575 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 08.244.0015 Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 54.802,34
29 1577 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 690,91
29 1554 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 04.122.0002 Ordinario 29/04/2015 FOLHA PAGAMENTO -ADMINISTRAQAO 1.196,53
29 1550 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.365.0006  Vinculado 29/04/2015 I.LN.S.S. 35.518,61
29 1547 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 29/04/2015 I.N.S.S. 52.310,62
29 1536 28/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020  Ordinario 29/04/2015 PODER JUDICIARIO FEDERAL DE SANTA CATARINA 2.359,75
29 1535 28/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 29/04/2015 PODER JUDICIARIO FEDERAL DE SANTA CATARINA 11.791,50
30 1 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005  Ordinario 30/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,80
30 2 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0005 Ordinario 30/04/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA 260,87
30 4 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 30/04/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.431,80
30 4 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003 Ordinario 30/04/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 170,20
30 4 02/01 3.3.90.00.00.00.00.00 04.122.0003  Ordinario 30/04/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 0,48
30 161 27/01 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 30/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 51,12
30 450 19/02 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Ordinario 30/04/2015 ALTA CONSTRUCOES E SERVICOS DE ACABAMENTO L 54.795,49
30 922 18/03 3.3.90.00.00.00.00.00 12.361.0006 Ordinario 30/04/2015 MADEIREIRA ALEXANDRE LTDA ME 117.747,00
30 1229 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 30/04/2015 AQUAMARA LTDA ME 355,00
30 1226 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 30/04/2015 SERRALHERIA MAZON LTDA - ME 50,70
30 1226 01/04 3.3.90.00.00.00.00.00 26.782.0021 Ordinario 30/04/2015 SERRALHERIA MAZON LTDA - ME 2.484,30
30 1247 01/04 4.4.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 30/04/2015 SOMEVAL SOCIEDADE MERCANTIL DE VEICULOS AUT. 110.728,28
30 1347 14/04 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 30/04/2015 ASSOCIACAO DESPORTIVA DE FUTSAL TUBARONENSI 5.000,00
30 1381 16/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 30/04/2015 AGROPECUARIA ROMEU DELLA GUSTINA LTDA. 76,00
30 1388 16/04 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 30/04/2015 AIRTON ZELINDRO 1.440,00
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30 1388 16/04 3.3.90.00.00.00.00.00 27.812.0025  Ordinario 30/04/2015 AIRTON ZELINDRO 60,00
30 1371 16/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 30/04/2015 FUNILARIA E PINTURA VIANA LTDA - ME 500,00
30 1372 16/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 30/04/2015 MAZON E ZAPELINI COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTC 124,00
30 1436 22/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 30/04/2015 RODRIGO LONGO MEI 50,00
30 28/2013 1409 22/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0020 Vinculado 30/04/2015 TEZZA MONTAGENS ELETRICAS LTDA 26.400,00
30 1442 22/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 30/04/2015 VIVO S.A. 417,51
30 1462 23/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 30/04/2015 BECKER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA.ME 32,00
30 1463 23/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004  Vinculado 30/04/2015 BECKER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA.ME 75,50
30 1460 23/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 30/04/2015 LUIZ ANTONIO FELISBINO MEI 740,00
30 1590 28/04 3.1.90.00.00.00.00.00  26.782.0021 Ordinario 30/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 450,72
30 1537 28/04 3.3.90.00.00.00.00.00 06.182.0004 Vinculado 30/04/2015 PEDRO CLAVES RIBEIRO 44641087920 120,00
30 1599 28/04 3.3.90.00.00.00.00.00  27.812.0025 Ordinario 30/04/2015 ROBERVAL MEDEIROS PEDROSO 1.340,00
30 1627 30/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 30/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,80
30 1624 30/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 30/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,80
30 1625 30/04 3.3.90.00.00.00.00.00 15.452.0018  Vinculado 30/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 31,20
30 1626 30/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 30/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 7,80
30 1628 30/04 3.3.90.00.00.00.00.00 08.244.0015  Vinculado 30/04/2015 BANCO DO BRASIL S/A. 15,60
30 1629 30/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 30/04/2015 FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRACAO 163,81
30 1630 30/04 3.1.90.00.00.00.00.00 12.361.0006  Vinculado 30/04/2015 I.LN.S.S. 422,62
Total : 3.168.857,85



